
 
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 04 лютого 2022 року        № 1108 
 

Про визначення замовником 

будівництва департамент капітального  

будівництва Кіровоградської обласної  

державної адміністрації 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 25, 26, 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи лист 

Кіровоградської обласної державної адміністрації від 14 січня 2022 року                           

№ 01-18/68/0.1 про визначення співзамовника та надання згоди на проведення 

робіт, з метою реалізації проєкту будівництва об’єкту щодо реконструкції 

лівобережної частини набережної річки Інгул під улаштування «Урбан-парку» 

між вулицями Пашутінською та Михайлівською у місті Кропивницькому 

Кіровоградської області, Кропивницька міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Визначити департамент капітального будівництва Кіровоградської 

обласної державної адміністрації замовником будівництва по об’єкту 

«Реконструкція лівобережної частини набережної річки Інгул під улаштування 

«Урбан-парку» між вулицями Пашутінською та Михайлівською у місті 

Кропивницькому Кіровоградської області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна. 

 

 

 

Міський голова                 Андрій РАЙКОВИЧ 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тетяна Криворучко 35 83 61 


